CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

.…o0o….

Họ và tên: ...............................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ...................................................................................................................

CMND số: ...............................................................................................................................

THÔNG TIN LỚP CẦN GIA SƯ

Lớp ......................................................................... Mã số lớp ................................................

Địa chỉ: ....................................................................................................................................

Lương:. ....................................................... Mức lệ phí: ..........................................................

Hẹn gặp phụ huynh: .................................................................................................................

TRÁCH NHIỆM VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A (Bên Gia Sư)

Điều 1: Đến gặp phụ huynh hoặc học viên theo sự hướng dẫn của trung tâm, đúng ngày, đúng

giờ. (Nếu gia sư tới gặp PH, HV không đúng ngày,giờ hẹn, dẫn đến không nhận được lớp

dạy trung tâm không giải quyết hoàn phí) với tác phong gọn gàng lịch sự. Nếu không gặp hoặc

gặp PH, HV nhưng không nhận được lớp ( kể cả lý do PH,HV nhận và hẹn sau 2 ngày mới tới dạy

cũng xem như một trở ngại). Trường hợp nhận lớp thành công hay có sự cố, Bên A đều phải báo

lại cho trung tâm chậm nhất là 5 tiếng tính theo thời gian hẹn gặp PH,HV mà trung tâm đã thông

báo cho Bên A, để trung tâm kịp thời xử lý. Nếu báo muộn hơn thời hạn 5 tiếng trung tâm sẽ

thông báo tình trạng lớp. Bên A có thể xem video hướng dẫn cách báo nhận lớp thành công và

nếu gia sư không xem hay không làm theo đúng video hướng dẫn thì trung tâm không chịu trách

nhiệm.

Điều 2: Bên A chấp nhận dạy thử 1 tuần để phụ huynh học viên đánh giá và kiểm tra chất lượng

Điều 3: Bên A cam kết về kiến thức giảng dạy của mình và phải xuất trình bằng cấp, giấy tờ liên

quan khi trung tâm hay phụ huynh yêu cầu. Nếu bên A khai báo và cung cấp thông tin bằng cấp,

giấy tờ không đúng sự thật sẽ phải chịu hoàn toàn trách nhiệm truớc pháp luật và phải bồi thuờng

toàn bộ mọi thiệt hại gây ra (nếu có)

Điều 4: Sau khi nhận tháng lương đầu tiên, hợp đồng này chấm dứt

Trung Tâm Gia Sư Đỗ Nhân

.…o0o….

không chịu trách nhiệm. Bên A đăng nhập vào tài khoản tại website: http://giasudonhan.com/ để

www.giasudonhan.com

BÊN B: TRUNG TÂM GIA SƯ ĐỖ NHÂN

HỢP ĐỒNG ĐỐI TÁC GIA SƯ

cách báo sự cố khi nhận lớp tại đường link sau: http://giasudonhan.com/huong-dan-nhan-lop.html

BÊN A: BÊN THUÊ DỊCH VỤ (BÊN GIA SƯ)

Điện Thoại:

http://giasudatviet.com/
http://giasudatviet.com/huong-dan-nhan-lop.html

Điều 5: Hai bên đồng ý với quy tr

Lỗi do gia sư (Bên A):

 Những trường hợp sau trung tâm sẽ

 Do tác phong của gia sư (như

dạy không đúng giờ, làm vi

gọi điện.... , thái độ không lịch sự với PH, HV, th

kiến thức....) và 1 số trường hợp khác.

 Gia sư tự ý bỏ lớp dạy mà không có s


 Gia sư tự ý thay đổi người dạy, thời gian dạy, xin ứng l

sinh, học phí, số buổi dạy m

 Gia sư khai báo, cung cấp thông tin b

tin về nhân thân, trình độ họ

 Gia sư không trung thực khi cung c

 Trong tuần dạy đầu tiên:

Nếu HS không hiểu bài vì trình

mới ,hoặc ngừng hợp đồng với trung tâm th

 Trường Hợp PH, HV yêu c

 Trường Hợp PH,HV ngừng hợp

Lỗi từ phụ huynh:

Nếu gia sư không nhận được lớp v

(hoặc đổi lớp mới nếu gia sư có nhu c

chỉ hoàn phí lại cho gia sư sau khi cho giám sát xu

Điều 6: Lớp dạy phụ huynh hẹn quá 20 ng

Điều 7: Trong thời gian giảng dạy nếu b

PHHS hoặc có hành vi vi phạm pháp luật khác,

thiệt hại cho PHHS, thì trung tâm có quy

đối với gia sư sai phạm theo pháp luật hiện h

Bên A đã tự đọc lại hợp đồng n

này.

Bên A (Gia Sư)

ồng ý với quy trình thanh lý hợp đồng và hoàn phí như sau:

ờng hợp sau trung tâm sẽ không chịu trách nhiệm hoàn lại phí đ

ư (như ăn mặc không gọn gàng lịch sự , thường xuy

àm việc riêng trong lúc dạy như sử dụng điện thoại nhắn tin, l

ọi điện.... , thái độ không lịch sự với PH, HV, thường xuyên nghỉ dạy, đổi lịch dạy, dạy sai

ờng hợp khác.

à không có sự đồng ý của trung tâm.

ời dạy, thời gian dạy, xin ứng lương trước, tự ý tăng hoặc giảm học

ọc phí, số buổi dạy mà không có sự đồng ý của trung tâm.

p thông tin bằng cấp, chứng chỉ, thẻ sinh viên, các gi

ọc vấn, mà không đúng sự thật

c khi cung cấp thông tin về việc hủy lớp

vì trình độ và phương pháp giảng dạy của gia sư, PH yêu c

ới ,hoặc ngừng hợp đồng với trung tâm thì mức hoàn phí như sau:

HV yêu cầu đổi gia sư mới thì hoàn lại 50% phí cho gia s

ờng Hợp PH,HV ngừng hợp  đồng với trung tâm thì không hoàn l

ợc lớp vì  lý do chính đáng từ phụ huynh: trung tâm sẽ ho

ư có nhu cầu) thời gian hoàn trả phí từ 1 ngày -

ư sau khi cho giám sát xuống nhà PHHS xác minh

ẹn quá 20 ngày trung tâm sẽ đổi lớp mới hoặc ho

ời gian giảng dạy nếu bên A vi phạm đạo đức, trộm cắp, xâm hại tới gia đ

ạm pháp luật khác, làm ảnh hưởng đến uy tín của trung tâm v

trung tâm có quyền thay thế gia sư khác và và truy t

ạm theo pháp luật hiện hành

ự đọc lại hợp đồng này, đã hiểu và đồng ý tất cả các điều khoản ghi trong hợp đồng

 Bên B (Đại Diện TrungTâm)

sau:

ại phí đã đóng:

ờng xuyên đi trễ về sớm, đi

ử dụng điện thoại nhắn tin, lướt web,

ỉ dạy, đổi lịch dạy, dạy sai

ớc, tự ý tăng hoặc giảm học

sinh viên, các giấy tờ khác, thông

ư, PH yêu cầu đổi gia sư

ại 50% phí cho gia sư cũ

hông hoàn lại phí

ừ phụ huynh: trung tâm sẽ hoàn 100% phí

à PHHS xác minh.

ẽ đổi lớp mới hoặc hoàn lại tiền.

ạm đạo đức, trộm cắp, xâm hại tới gia đình

ởng đến uy tín của trung tâm và gây

và truy tố trách nhiệm (nếu có)

ồng ý tất cả các điều khoản ghi trong hợp đồng

ại Diện TrungTâm)

đến 15 ngày. Trung tâm